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3277887 1 JOSE ROBERTO DOS 
SANTOS LIMA

Divisão de Serviços 
Gerais

11.06.2008 a 
10.06.2009

01.10 a 
30.10.2012

3277356 1 MARIO NASCIMENTO 
TEIXEIRA

Divisão de Serviços 
Gerais

11.07.2011 a 
10.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

5074991 1 MARIA DE NAZARE 
OLIVEIRA DA SILVA

Divisão de Execução 
Orçamentária e 

Financeira

01.04.2011 a 
31.03.2012

15.10 a 
13.11.2012

5104610 1 ANTONIO JOSE DO 
NASCIMENTO

Diretoria de 
Transportes 
Hidroviário

21.09.2010 a 
20.09.2011

15.10 a 
13.11.2012

3272486 1 LUCAS AMORIM
Diretoria de 
Transportes 
Hidroviário

29.04.2011 a 
28.04.2012

01.10 a 
30.10.2012

3277879 1 RINALDO NUNES PINHO
Diretoria de 
Transportes 
Hidroviário

05.06.2011 a 
04.06.2012

01.10 a 
30.10.2012

3272818 1 ANTONIO JORGE DA 
CRUZ SILVA

Divisão de Concessão 
e Fiscalização

09.07.2010 a 
08.07.2011

01.10 a 
30.10.2012

3272605 1 DANIEL DE MIRANDA 
MONTEIRO

Divisão de Concessão 
e Fiscalização

01.06.2010 a 
31.05.2011

01.10 a 
30.10.2012

3277259 1 JOSIAS GOMES 
PINHEIRO

Divisão de Concessão 
e Fiscalização

11.06.2010 a 
10.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

3272753 1 MIGUEL MACHADO 
MACEIO

Divisão de Concessão 
e Fiscalização

16.03.2010 a 
15.03.2011

01.10 a 
30.10.2012

2045710 1 ANTONIO DO CARMO 
SANTOS OLIVEIRA

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.07.2010 a 
30.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

2047861 1 FRANCISCO CHAGAS 
ARAUJO

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.07.2010 a 
30.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

2044137 1 LUIZ AMERICO 
NORONHA

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.07.2010 a 
30.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

2044200 1 MARCOS PINHEIRO DE 
SOUZA

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.07.2010 a 
30.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

2045060 1 RAIMUNDO CLAUDIO 
CARDOSO TEIXEIRA

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.06.2010 a 
31.05.2011

01.10 a 
30.10.2012

2046270 1 RAIMUNDO NONATO 
RIBEIRO

1º Núcleo Regional 
Castanhal

01.07.2010 a 
30.06.2011

01.10 a 
30.10.2012

2037742 1 COSMO DOS SANTOS 2º Núcleo Regional 
Capanema

01.08.2011 a 
31.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

2042436 1 JOAO FORMENTO 
PEREIRA

2º Núcleo Regional 
Capanema

01.11.2010 a 
31.10.2011

01.10 a 
30.10.2012

2038641 1 JOSE MIGUEL GOMES 
MELO

2º Núcleo Regional 
Capanema

02.08.2011 a 
01.08.2012

01.10 a 
30.10.2012

2038781 1 MANOEL VENANCIO 
DA SILVA

2º Núcleo Regional 
Capanema

01.09.2011 a 
31.08.2012

01.10 a 
30.10.2012

2043149 1 MARIO DA PIEDADE 
PEREIRA

2º Núcleo Regional 
Capanema

01.04.2010 a 
31.03.2011

01.10 a 
30.10.2012

2040638 1 MARIO DA SILVA 
PINHEIRO

2º Núcleo Regional 
Capanema

02.08.2011 a 
01.08.2012

01.10 a 
30.10.2012

2034018 1 PEDRO ALVES DA SILVA 2º Núcleo Regional 
Capanema

11.02.2010 a 
10.02.2011

01.10 a 
30.10.2012

2034301 1 RAIMUNDO NONATO 
TAVARES DE CASTRO

2º Núcleo Regional 
Capanema

01.06.2010 a 
31.05.2011

01.10 a 
30.10.2012

2041057 1 RAMIRO BERNARDO 
DA SILVA

2º Núcleo Regional 
Capanema

01.02.2010 a 
31.01.2011

01.10 a 
30.10.2012

2041103 1 SEBASTIAO 
BERNARDINO DA SILVA

2º Núcleo Regional 
Capanema

18.05.2011 a 
17.05.2012

01.10 a 
30.10.2012

2034204 1 SEBASTIAO SEABRA DA 
COSTA

2º Núcleo Regional 
Capanema

11.02.2011 a 
10.02.2012

01.10 a 
30.10.2012

2049619 1 GERALDO DA SILVA 
COSTA NETO

3º Núcleo Regional 
Santarém

01.10.2011 a 
30.09.2012

01.10 a 
30.10.2012

2049732 1 JOSE ALTERVIR 
AZEVEDO DA ROCHA

3º Núcleo Regional 
Santarém

12.07.2011 a 
11.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

2025574 1 EVANDRO DE SOUZA 4º Núcleo Regional 
Abaetetuba

01.08.2011 a 
31.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

2026210 1 JOSE DOS SANTOS 
SILVA

4º Núcleo Regional 
Abaetetuba

12.07.2011 a 
11.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

2026155 1 JOSE JOAQUIM BECHIR 4º Núcleo Regional 
Abaetetuba

12.07.2011 a 
11.07.2012

01.10 a 
30.10.2012

2026481 1 MANOEL DO SOCORRO 
MARQUES REIS

4º Núcleo Regional 
Abaetetuba

14.08.2011 a 
13.08.2012

01.10 a 
30.10.2012

2048728 1 MARIA SANTANA DE 
JESUS

5º Núcleo Regional 
Marabá

01.11.2010 a 
31.10.2011

01.10 a 
30.10.2012

2028069 1 JUAREZ BEZERRA DA 
COSTA

6º Núcleo Regional 
Conceição do Araguaia

16.03.2010 a 
15.03.2011

01.10 a 
30.10.2012

2035740 1 PEDRO DE ARAUJO 
GOMES

6º Núcleo Regional 
Conceição do Araguaia

21.05.2010 a 
20.05.2011

01.10 a 
30.10.2012

2046741 1 JOSE MIRANDA PIRES 
FERREIRA

7º Núcleo Regional 
Tomé-Açu

12.07.2010 a 
11.07.2011

01.10 a 
30.10.2012

2046750 1 JOSE PEREIRA DA SILVA 7º Núcleo Regional 
Tomé-Açu

12.07.2010 a 
11.07.2011

01.10 a 
30.10.2012

2046520 1 MANOEL MIGUEL FORO 
DAMASCENO

7º Núcleo Regional 
Tomé-Açu

12.07.2010 a 
11.07.2011

01.10 a 
30.10.2012

2027097 1 EDMILSON GONCALVES 
DE SOUZA

8º Núcleo Regional 
Cametá

20.09.2011 a 
19.09.2012

01.10 a 
30.10.2012

2027119 1 ELADIO PACHECO 
DE AS

8º Núcleo Regional 
Cametá

20.09.2011 a 
19.09.2012

01.10 a 
30.10.2012

5720931 1 ISAC JOSE BENASSULY 
CORREA

8º Núcleo Regional 
Cametá

19.09.2011 a 
18.09.2012

01.10 a 
30.10.2012

2037017 1 BENEDITO RIBEIRO 
FERREIRA

10º Núcleo Regional 
Alenquer

14.08.2010 a 
13.08.2011

01.10 a 
30.10.2012
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72, na participação referente ao Curso Direito Empresarial 
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Nome: ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA - OAB - RIO GRANDE 
DO SUL
Endereço: R Washington Luiz, Bairro: Centro Histórico, 1110
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1.    Regiane Marques 
Elias Bragança Guarda Municipal

2.    Rosiana Silva dos 
Santos Belém Associação Benefi cente 

Novo Horizonte
3.    Jéssica Gizelle 
Sousa Leite Bragança Complexo Esportivo D. 

Eliseu
4.    Betânia Fernanda 
Sousa Queiroz Bragança Instituto Crianças de D. 

Eliseu
5.    Patrícia do Socorro 
dos Santos Souza Bragança Instituto Crianças de D. 

Eliseu
6.    Gilson Sideny 
Rodrigues Belém Pro-paz Núcleo Mangueirão

7.    Raquel Bahia Faro Belém Pro-paz Núcleo Mangueirão
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Orçamento:
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Contratado: José Nazareno Cardoso
Endereço: R Providência, Bairro: Icuí-Guajará, s/n
CEP. 67125-430 - Ananindeua/PA
Telefone: 9191665896 
Ordenador: ABRAAO BENASSULY NETO
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O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA DO ESTADO DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art.9, 
inciso XXIV, da Lei estadual n° 6.474/2002. Considerando, os 


